
ДУМА  
КАРМАЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

___________________________________________________________ 
                       

РЕШЕНИЕ 
 

09.09.2025 года                                                                                                         № 19    
д. Кармацкая           

 
 
О  досрочном прекращении  
полномочий главы  
Кармацкого сельского поселения 
Аромашевского муниципального района 
 

Рассмотрев заявление Насникова Ивана Ивановича  о досрочном 
прекращении полномочий главы Кармацкого сельского поселения Аромашевского 
муниципального района в связи с отставкой по собственному желанию, 
руководствуясь статьей 35 Устава Кармацкого сельского поселения, Дума 
Кармацкого сельского поселения 

РЕШИЛА: 
1. Досрочно, 09.09.2025 года прекратить полномочия главы Кармацкого 

сельского поселения Аромашевского муниципального района Насникова Ивана 

Ивановича на основании его заявления, в связи с отставкой по собственному 
желанию. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 
3. Настоящее решение официально опубликовать путем размещения его 

полного текста в сетевом издании «Аромашево Онлайн» и обнародовать, путем 
размещения на официальном сайте Аромашевского муниципального округа в 
информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».     

 
 

 
 
 
Председатель Думы                                                               Н.А. Пестерева 
                 

 


